

**JPZ Assistance II ApS**

**Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søbrorg**

**CVR-nr. 34 88 09 21**

**Årsrapport for 2017**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2018

---

Jens-Peter Zink  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JPZ Assistance II ApS  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søbrørg

CVR-nr.: 34 88 09 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 6. december 2012

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Jens Peter Zink, adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen at udvikle, finansiere, drive og sælge vedvarende energi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 401.014, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.044.041.

Selskabets resultat for 2017 er som forventet.  
Der forventes et negativt resultat for 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>134.846</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		-751	9.434
<b>Bruttoresultat</b>		<b>134.095</b>	<b>9.434</b>
Andre driftsomkostninger		-14.900	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>119.195</b>	<b>9.434</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>119.195</b>	<b>9.434</b>
Finansielle indtægter	1	0	152
Finansielle omkostninger	2	-520.209	-255.899
<b>Resultat før skat</b>		<b>-401.014</b>	<b>-246.313</b>
Skat af årets resultat		0	-4.325
<b>Årets resultat</b>		<b>-401.014</b>	<b>-250.638</b>
Overført resultat		-401.014	-250.638
		<b>-401.014</b>	<b>-250.638</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>67.376</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>67.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>67.376</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>716</u>	<u>475</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>716</u>	<u>475</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>716</u></u>	<u><u>67.851</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-7.124.041</u>	<u>-6.723.027</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-7.044.041</b></u>	<u><b>-6.643.027</b></u>
Anden gæld		<u>5.718.635</u>	<u>6.710.878</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.718.635</b></u>	<u><b>6.710.878</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.311.222	0
Anden gæld		<u>14.900</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.326.122</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.044.757</b></u>	<u><b>6.710.878</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>716</b></u>	<u><b>67.851</b></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-6.723.027	-6.643.027
Årets resultat	0	-401.014	-401.014
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-7.124.041</u></b>	<b><u>-7.044.041</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer	0	152
	<u><b>0</b></u>	<u><b>152</b></u>

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	520.200	0
Andre finansielle omkostninger	9	255.899
	<u><b>520.209</b></u>	<u><b>255.899</b></u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JPZ Assistance ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 265 t. DKK. Det forventes ikke at kunne udnyttes indenfor en 5 årig periode, hvorfor det ikke er aktiveret.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.